
UBND XÃ NGUYỄN BỈNH KHIÊM 

TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG 

 

Số:       /BC-MN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Xã Nguyễn Bỉnh Khiêm, ngày     tháng     năm 2025 
 

UBND XÃ NGUYỄN BỈNH KHIÊM 

TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG 

 

Số:         /BC-MN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Xã Nguyễn Bỉnh Khiêm, ngày      tháng     năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo Quy chế dân chủ năm học 2025-2026 

 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PT TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG 
 

 Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở số 10/2022/QH15 ngày 

10/11/2022; Quyết định số 346/QĐ-TTg ngày 06/4/2023 của thủ tướng Chính 

phủ ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở:  

Căn cứ Kế hoạch số 149/KH-UBND ngày 09 tháng 5 năm 2025 của UBND 

thành phố Hải phòng về triển khai thi hành Luật Thực hiện dân chủ cơ sở.  

Căn cứ vào tình hình thực tế về năng lực và chức danh, nhiệm vụ của cán 

bộ, giáo viên, nhân viên trường mầm non Trấn Dương năm học 2025-2026. 

 QUYẾT ĐỊNH: 

       Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Quy chế dân chủ của trường Mầm non Trấn 

Dương năm học 2025-2026 (gồm các đồng chí có Danh sách kèm theo) 

       Điều 2. Những đồng chí có tên trong danh sách ở trên chịu trách nhiệm thực 

hiện đầy đủ các nhiệm vụ chức năng của Ban chỉ đạo thực hiên Quy chế dân chủ 

cơ sở của nhà trường. 

      Điều 3. Quyết Định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các đồng chí có tên trong 

Ban chỉ đạo chịu trách nhiệm thi hành theo quyết định này. 

 

Nơi nhận: 
- UBND xã; 

- CB,GV,NV; 

- Lưu VT. 

 

 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PTT 

 

 

 

 

Bùi Thị Huyên 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 
UBND XÃ NGUYỄN BỈNH KHIÊM 

TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG 

 

 

DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ trong trường mầm non Trấn Dương 

(Kèm theo quyết định số 420  /QĐ-MN ngày 24 tháng 10 năm 2024 của P Hiệu 

trưởng trường mầm non Trấn Dương) 

 

STT Họ và tên  Chức danh  Nhiệm vụ 

được giao 

Ghi chú  

1 Bùi Thị Huyên P Hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Phạm Thị Bốn P. Hiệu trưởng P. trưởng ban  

3 Lương Thị Hiên Ủy viên Chi ủy-Khối 

trưởng khối 4 tuổi 

Thành viên  

4 Đào Thị Lan 

Hương 

 Bí thư chi đoàn  

Thành viên 

 

5 Vũ Thị Hiệp Tổ trưởng chuyên môn Thành viên  

6 Nguyễn Thị Yêu Trưởng Ban TTND Thành viên  

7 Vũ Thị Thùy Tổ phó tổ CM tổ NT Thành viên  

8 Bùi Thị Khuyên Tổ trưởng CM khối NT Thành viên  

9 Nguyễn Thị Thuý Tổ trưởng tổ Văn 

phòng 

Thành viên  

10 Bùi Thị Ngọc Bếp trưởng Thành viên  

11 Nguyễn Thị Thuý Trưởng Ban đại diện 

CMHS 

Thành viên  

Danh sách trên có 11 đ/c 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-10-27T22:33:07+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Huyên <buithihuyen.td@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-28T07:08:29+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-28T07:08:38+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-28T07:08:39+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-28T07:08:39+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-28T07:08:40+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




